

ОФЕРТА ГЛАДИОЛ 2023

КИМ 2003 ООД

гр. Пловдив

www.bg-flower.com

0888 972 123

брой луковици в 1 чувал	=====>	14/+	12/14	10/12	8/10	6/8
		400	600	1000	1500	3000

ADAGIO ®	BCD	3	Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ADRENALIN ®	ABCDE	2	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ADVANCE	BD	4	Red	0.34 лв	0.26 лв	0.18 лв	0.14 лв	0.09 лв
AFTER SHOCK	BCD	3	Light Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
AJAX	BCD	4	White, red middle	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
ALEXANDRA THE GREAT	DE	3	White	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.09 лв
ALFAFA	BD	3	Purple, Red Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
AMBER MISTIQUE ®	BC	3	Champ. Lilac Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
AMSTERDAM ®	ABCD	2	White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
ASTARTE	BC	1	Lilac	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
AVICII	BCD	3	Salmon	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.09 лв
BAKO	BCD	2	White	0.34 лв	0.28 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
BANANARAMA ®	ABCD	2	Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BANIFAY 1 ®	ABD	0	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BARTOK	BC	1	Red	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
BEACH PARTY	BCD	2	Red White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
BEN VENUTO ®	BCD	3	Pink	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.09 лв
BIG BUSINESS	ABCD	2	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BIG GIRL	ABD	0	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BIMBO ®	BC		Ruffled Brown	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
BLACK SEA	BCD	2	Black	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BLITZ	BC		Ruffled Yellow Green	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
BLUE TROPIC	BD	2	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
BOSSA NOVA	BC		Ruffled Brown	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
BOWIE	BCD	2	Green Yellow	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
BRA VAL ®	ABCDE	3	Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BUGGY	BCD	2	White Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BUNGA®	ABCDE	2	Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
BURGUNDY	BC		Ruffled Brown red	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
CANDYFLOSS ®	ABD	0	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CANTATE ®	BCD	3	Lilac Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CAPITAN	ABD	0	Purple	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CARLO PAARS			Lilac	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
CARLO ROZE			Pink	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
CARLO WIT			White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
CARTAGO ®	ABCD	2	Red	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
CHARISMA ®	BCD	3	Yellow	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.09 лв
CHARKOV	BC		Ruffled Orange	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
CHARMBERRY	BC		Ruffled Orange	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
CHEMISTRY ®	BD	2	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CHIKA				- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
CHINON ®	ABCDE	2	Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CHIT CHAT ®	BCD	3	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CHOCOLATE ®	BCD	2	Brown	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CIRCUS CLUB	0	0	Blue Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
CIRCUS COLOR	ABD	0	Purple variegated	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
COLOR CLUB ®	BC	2	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
COOKIE ®	BC	2	Purple Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
CORNELLI ®	BCD	3	Orange	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
COSTA ®	ABD	2	Sky Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
COSTELLO	BCD	3	Red	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
CREAM PERFECTION ®	BC	3	Cream	0.39 лв	0.29 лв	0.21 лв	0.15 лв	0.09 лв
DADOR DE PAN ®	ABCDE	2	Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв

ОФЕРТА ГЛАДИОЛ 2023

КИМ 2003 ООД

гр. Пловдив

www.bg-flower.com

0888 972 123

брой луковици в 1 чувал			=====>	14/+ 400	12/14 600	10/12 1000	8/10 1500	6/8 3000
DE FACTO ®	ABC	2	White Lilac spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
DESOTO	ABD	0	Ivory Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
DOUBNA	BC		Ruffled Brown	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
DVORSJAK ®	BCD	3	Red	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
ECLAIR	ABCD	2	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ELVIVE ®	BC	2	Dark Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
EMINENCE ®	BCD	3	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ESPRESSO	ABD	1	Dark Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ESSENTIAL ®	ABCDE	1	White	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ESTA BONITA ®	BCD	4	Orange	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.10 лв
ETHIOPIE ®	BCD	3	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
EVIDENT	BCD	2	Lilac Purple	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FADO ®	BCD	2	Lilac White	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FAIRYTALE PINK ®	BCD	2	bright red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FAR WEST	BCD	2	Lilac Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FAT BOY ®	BD	3	Dark Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FIorentina	ABD	1	White, red middle	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FLEVO BEACH ®	BD	4	Orange	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO BREEZER ®	BD	4	Yellow	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO EFFECT ®	BCD	3	Pink	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO ESKIMO ®	BCD	3	White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO FUSION ®	BCD	3	Pink	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO ICE ®	BCD	3	White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO NAUTICA ®	BCD	4	Lilac	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO QUOTE ®	ABD	3	Light Pink	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO SHINE ®	BCD	2	Red	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO SIGNAL ®	BCD	2	Red	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLEVO SNOW ®	BCD	3	White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
FLIRTY	0	0	Purple	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FOR EVIGT ®	ABCDE	2	Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FRIZZLED CORAL LACE	B	2	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
FROZZIE	0	0	Purple	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
GRAND PRIX	ABD	1	White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
GRAPEVINE	BCD	3	Purple	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
GREEN STAR	ABCD	3	Green	0.39 лв	0.30 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.09 лв
GROZNY	BC		Ruffled Purple	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
GUINEA ®	BCDE	2	Brown Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
HUNTING SONG	AE	1	Red	0.34 лв	0.25 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.10 лв
IBADAN	BCD	4	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
INDIAN SUMMER ®	ABD	2	Brown	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
JESTER	ABDE	2	Yellow	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.13 лв	- лв
KALOEGA			Cream	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
KARMA ®	ADE	2	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
KATARINA			Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KAUKASUS			Ruffled Lilac/White	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KAZAN			Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KEMEROVA			Green	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KENIA	0	0	Purple	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
KIEV	BC		Ruffled Yellow	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KIO ®			Green	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
KIROV	BC		Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KOERSK			Ruffled Salmon	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KRASnodAR	BC		Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
KUE ES	0	0	White Red Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв

ОФЕРТА ГЛАДИОЛ 2023

КИМ 2003 ООД

гр. Пловдив

www.bg-flower.com

0888 972 123

<u>брой луковици в 1 чувал</u>			=====>	<u>14/+</u> 400	<u>12/14</u> 600	<u>10/12</u> 1000	<u>8/10</u> 1500	<u>6/8</u> 3000
LEMONLICIOUS	0	0	Light Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
LENNON ®	BCD	3	Lilac	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
LIVE OAK ®	ABCDE	2	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
LOLA MONTEZ ®	0	0	Purple Yellow Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
LUMIERRE ®	BC	2	Red Blue Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
MANHATTAN ®	ABC	2	Red	0.39 лв	0.29 лв	0.21 лв	0.15 лв	0.12 лв
MASCAGNI	BDE	1	Red	0.35 лв	0.26 лв	0.19 лв	0.14 лв	0.12 лв
MAXIAL ®	ABD	2	Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
MERLOT ICE	0	0	Dark Red White Str	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
MEZJA			Ruffled Yellow Green	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
MILKA ®	ABCD	2	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
MISS ASIA ®	BCD	3	Light Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
MOHICAN ®	BCD	2	Brown Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
MOJITO ®	ABD	2	Purple Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
MON AMOUR ®	BD	3	White Yellow spot	0.39 лв	0.30 лв	0.21 лв	0.15 лв	0.09 лв
MOONLIGHT SHADOW	BC	3	Green	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
MOSCOW			Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
MUJER FATAL®	BC	2	Lilac Yellow Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
MURMANSK	BC		Ruffled White	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
MY LOVE	BCD	2	White Pink Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
NATAN ®	BCD	2	Purple	0.36 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.09 лв
NEW RELEASE ®	ABDE	1	Salmon	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
NIGHTMARE ®	BCD	3	Pink	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
NORI ®	ABE	4	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
NORMA JEAN ®	ABC	1	White Purple Striped	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
NOVA LUX	B	1	Yellow	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.12 лв
NOVA ZEMBLA ®	BCD	2	White	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
OASIS ®	ABCDE	1	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
OCILLA ®	BD	2	White	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.12 лв
OLYMPIC FLAME ®	ABDE	1	Orange	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.12 лв
OMSK	BC		Ruffled Brown	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
OR-81-3			Brown	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
ORACLE ®	BCD	2	Purple	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ORANGE SUN	BCD	4	Orange	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
ORLEANS	BD	2	Lilac	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
OSCAR	BD	3	Red	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.09 лв
OVATIE	ABD	4	Orange	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.09 лв
PALERMO	BD	3	Purple	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
PANAMA ®	BCD	2	Purple	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
PASSOS ®	BD	3	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
PECHE MELBA ®	BCD	3	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
PERFORMER ®	BCD	2	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
PETSJORA			Ruffled Purple	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
PIET MOHLEN ®	ABCD	3	White	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
PINK EVENT ®	ABCD	3	Lilac Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
PINK LADY ®	BC	2	Pink	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.08 лв
PINK PARROT ®	ABD	2	Lilac Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
PLUMTART	B	4	Purple	0.35 лв	0.26 лв	0.19 лв	0.14 лв	0.12 лв
POLAR BEAR	BCD	2	White	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.12 лв
PRELUDE	ABD		Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
PRIMA VERDE	BCD	2	Green	0.39 лв	0.29 лв	0.21 лв	0.15 лв	0.09 лв
PRINCE OF ORANGE ®	BD	2	Orange	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.09 лв
PRINSES MARGARET RO	ABD	1	Orange Yellow	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.12 лв
PRISCILLA	ABC	2	Pink Striped	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.10 лв

ОФЕРТА ГЛАДИОЛ 2023

КИМ 2003 ООД

гр. Пловдив

www.bg-flower.com

0888 972 123

брой луковици в 1 чувал			=====>	14/+	12/14	10/12	8/10	6/8
				400	600	1000	1500	3000
PURPLE FLORA ®	BD	3	Purple	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.10 лв
QUEPO			Pink Yellow	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
RD-012-1			Red	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
RED BALANCE	ABCD	3	Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
RED BOREGA	BCD	3	Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ROMA	BCD	2	Red	0.39 лв	0.29 лв	0.21 лв	0.15 лв	0.09 лв
ROSIEBEE RED ®	BCD	2	Light Red	- лв	- лв	0.20 лв	0.15 лв	0.09 лв
ROSTOV	BC		Ruffled Brown red	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
ROYAL CLASS ®	BCD	2	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ROYAL ROSE	BCD	2	Lilac	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SAINT DMITRI SOLYNKSI			Ruffled White	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
SAMARA			Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
SARATOV	BC		Ruffled Brown	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
SERENA ®	0	0	White	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.15 лв	0.09 лв
SHALYMAR	0	0	light blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SHANNON			Pink	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
SICILIE	BCD	2	White	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
SIERRA	BCD	2	Orange	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
SISI ®	0	0	Salmon	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
SMOLENSK			Ruffled Brown	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
SNOWDON ®	BCD	2	White	0.39 лв	0.29 лв	0.21 лв	0.15 лв	0.09 лв
SOPHIE ®	ABCD	2	White	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SORPRESA	0	0	Brown Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SOTSJI	BC		Ruffled Salmon	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
SPEED DATE ®	ABCD	2	Green Yellow	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SPIC AND SPAN			Pink	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.09 лв
STORMY ®	BCD	2	Light Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SUGAR BABE ®	BCD	3	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SUGAR PLUM ®	BCD	2	Lilac	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
TABASCO ®	BCD	2	Orange	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
TAMBOW			Ruffled White	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
TAMPICO ®	ABD	2	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
TAVIRA ®	ABD	2	Dark Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
THE GREAT QUEEN			Ruffled Salmon/Yell	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
TITANIC	ABD	2	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
TJORIS	0	0	Pink Red Spot	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
TOELA	BC		Ruffled Orange Brown	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
TOSCANE ®	ABCDE	3	Red	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
TRADERHORN	BD	3	Red	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	0.13 лв	0.10 лв
TROJKA			Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
TYMSK	BC		Ruffled Pink	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
VISTA ®	BD	2	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
VLADIVOSTOK	BC		Ruffled Lilac	- лв	0.42 лв	0.34 лв	0.19 лв	- лв
VOLBEAT ®	BD	2	Dark Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
WHITE PROSPERITY	BD	3	White	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.09 лв
WINE AND ROSES	AB	1	Pink Red Spot	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	0.09 лв
WOLVE ®	BCD	2	Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
XPERIENCE ®	BC	2	Pink	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
YELLOW AGE	BCD	5	Yellow	0.40 лв	0.32 лв	0.23 лв	0.15 лв	0.09 лв
ZAMORA ®	BD	3	Blue	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
ZIZANIE	BD	3	Red White Striped	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
SMALL FLOWERING								
ALANA	BC	0	Yellow, Red Border	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
ALICE	BC	1	Orange, Red Spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв

ОФЕРТА ГЛАДИОЛ 2023

КИМ 2003 ООД

гр. Пловдив

www.bg-flower.com

0888 972 123

брой луковици в 1 чувал				14/+	12/14	10/12	8/10	6/8
=====>				400	600	1000	1500	3000
APHRODITE	BC	1	Red	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
ATOM	BC	0	Red	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
AVELIEN	BC	0	White	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
BLUE STAR	BC	1	Mauve Blue	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
BREAK O'DAWN	BC	1	White Yellow spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
CAMERON	BC	1	Salmon, Yellow mark	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
CINDY	BC	1	Pink Yellow	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
DANIELLA	BC	1	Red Yellow	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
FARAH®	BC	1	Yellow Red	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
FLEVO OCEAN®	AB	2	Purple	- лв	0.35 лв	0.25 лв	0.15 лв	- лв
JAPONICA	BC	2	White Red Spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
KITTY	BC	2	Cream Red Spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
LUCKY LIPS	AB	1	Red Blue Spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
MADMOISELLE DE PARIS	BC	2	Red, White Spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
MAGGIE	BC	2	Lilac Cream	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
MAHLER®	BCD	3	Purple	0.36 лв	0.29 лв	0.22 лв	0.15 лв	0.09 лв
PEPTALK	BC	1	Yellow Red Spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
RAM BAM	BC	1	Red Yellow	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
SAFARI®	BC	1	Yellow Red Spot	- лв	0.37 лв	0.27 лв	0.16 лв	- лв
SAPPORO®	BCD	2	Yellow Cream Red Sp.	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	0.12 лв
DRY SALE								
GLADIOLUS BLACK	0	0	Dark Red	0.43 лв	0.37 лв	0.27 лв	0.17 лв	- лв
GLADIOLUS BLUE	0	0	Blue	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS GREEN	0	0	Green	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS MIXTURE	0	0	Mix	0.36 лв	0.28 лв	0.20 лв	- лв	- лв
GLADIOLUS ORANGE	0	0	Orange	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS PINK	0	0	Pink	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS PURPLE	0	0	Purple	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS RED	0	0	Red	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS RED/YELLOW	0	0	Red Yellow	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS WHITE	0	0	White	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв
GLADIOLUS YELLOW	0	0	Yellow	0.34 лв	0.25 лв	0.18 лв	0.13 лв	- лв

characteristics:

a= spring, early summer, greenhouse

b= spring, early summer

c= summer

d= late summer, autumn

e= winter greenhouse

these recommendations are for flowering periods based on southern climatic conditions.

our company will not be responsible for any problem that might arise upon using this information.

flowering time:

1= early (60-75 days)

2= mid early (70-90 days)

3= mid. Season (85-100 days)

4= late (90-115 days)

5= very late (110 +)